

**Bil-Centrum Schou-Jensen A/S**  
Nr. Lindvej 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 62 75 33**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

---

Lars Schou-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bil-Centrum Schou-Jensen A/S Nr. Lindvej 1 7400 Herning  Telefon: 9721 0200  CVR-nr.: 29 62 75 33 Stiftet: 23. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Erik Romvig Schou, Formand Ole Schou-Jensen Lars Schou-Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Schou-Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	GLSJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive automobilvirksomhed, herunder køb og salg af biler og reservedele samt reparationer af biler m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.124 t.kr. mod 3.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2024/25 et nul resultat. Der arbejdes på tiltag som forventes at give overskudsgivende drift for de efterfølgende år.

Moderselskabet har afgivet hensigtserklæring om at ville understøtte driften med den nødvendige likviditet for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.124.081</b>	<b>3.734.543</b>
1 Personaleomkostninger	-4.526.687	-3.885.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-322.155	-350.201
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.239</b>	<b>-500.902</b>
Andre finansielle indtægter	3.823	1.547
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-37.067
Øvrige finansielle omkostninger	-499.728	-357.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.666</b>	<b>-893.670</b>
Skat af årets resultat	197.058	89.803
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.608</b>	<b>-803.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.608	-803.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.608</b>	<b>-803.867</b>

## Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	11.937.553	12.136.762
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.098	299.044
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.113.651</u>	<u>12.435.806</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.113.652</u></b>	<b><u>12.435.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.257.353</u>	<u>4.805.226</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.257.353</u>	<u>4.805.226</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.872	982.892
	Tilgodehavende selskabsskat	197.058	89.803
	Andre tilgodehavender	92.577	180.362
	Periodeafgrænsningsposter	<u>223.068</u>	<u>197.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.435.575</u>	<u>1.450.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.230</u>	<u>42.265</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.695.158</u></b>	<b><u>6.297.736</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.808.810</u></b>	<b><u>18.733.543</u></b>



## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
	Reserve for opskrivninger	1.215.250	1.242.457
	Overført resultat	6.682.233	1.678.634
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.947.483</u></b>	<b><u>3.971.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.686.169	3.037.928
	Deposita	58.800	58.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.744.969</u>	<u>3.096.728</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	367.472	373.504
	Gæld til pengeinstitutter	3.846.901	4.286.038
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.631.990	1.272.557
	Gæld til tilknyttede virksomheder	198.078	3.737.881
	Anden gæld	2.071.917	1.995.744
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.116.358</u>	<u>11.665.724</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.861.327</u></b>	<b><u>14.762.452</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.808.810</u></b>	<b><u>18.733.543</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	1.050.000	1.269.664	2.455.294	4.774.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-803.867	-803.867
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-27.207	27.207	0
Egenkapital 1. maj 2023	1.050.000	1.242.457	1.678.634	3.971.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.608	-23.608
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-27.207	27.207	0
Koncerntilskud	0	0	5.000.000	5.000.000
	<b><u>1.050.000</u></b>	<b><u>1.215.250</u></b>	<b><u>6.682.233</u></b>	<b><u>8.947.483</u></b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.447.007	3.810.515
Andre omkostninger til social sikring	79.680	74.729
	<b>4.526.687</b>	<b>3.885.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2023	12.380.287	12.380.287
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>12.380.287</b>	<b>12.380.287</b>
Opskrivninger 1. maj 2023	1.744.044	1.744.044
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b>1.744.044</b>	<b>1.744.044</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.987.569	-1.788.360
Årets af-/nedskrivninger	-199.209	-199.209
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-2.186.778</b>	<b>-1.987.569</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>11.937.553</b>	<b>12.136.762</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	10.379.541	10.543.869
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	3.260.053	3.260.053
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>3.260.053</b>	<b>3.260.053</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-2.961.009	-2.810.017
Årets af-/nedskrivninger	-122.946	-150.992
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-3.083.955</b>	<b>-2.961.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>176.098</b>	<b>299.044</b>

## Noter

	30/4 2024	30/4 2023
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2023	37.068	37.068
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
Nedskrivninger 1. maj 2023	-37.067	0
Årets nedskrivninger	0	-37.067
<b>Nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-37.067</b>	<b>-37.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Kapitalen består af kr. 1.050.0000 fordelt i aktier a kr. 1.		
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.053.641	3.411.432
Heraf forfalder inden for 1 år	-367.472	-373.504
	<b>2.686.169</b>	<b>3.037.928</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.306.009	1.674.559
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 11.938 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.625 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.846 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		6.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923
Andre anlæg		176

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

I forbindelse med ovennævnte virksomhedspant har selskabets bankforbindelse afgivet panthaverfrafald overfor enkelte leverandører og finansieringsselskaber.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier på 900 t.kr. pr. 30/4 2024.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 947 t.kr., som ikke er indregnet under hensyntagen til den tidsmæssige udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har frikøbsforpligtelser vedrørende demobiler pr. 30/4 2024 på 1.312 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ ApS, CVR-nr. 44552078, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Lars Schou-Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schou-Jensen

Direktør

ID: 0c49d7fe-c603-407f-b336-863cfbd61cd4

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 09:40:29

Underskrevet med MitID



## Lars Schou-Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schou-Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0c49d7fe-c603-407f-b336-863cfbd61cd4

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 09:40:29

Underskrevet med MitID



## Erik Romvig Schou

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Romvig Schou

Bestyrelsesformand

ID: 943af2e2-e6f7-4ab3-a556-49c30b10d9aa

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 09:25:09

Underskrevet med MitID



## Ole Schou-Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Schou-Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 3cd3077a-addf-4e19-a7ad-fba282460154

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 09:17:49

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 11:17:11

Underskrevet med MitID



## Lars Schou-Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schou-Jensen

Dirigent

ID: afce1e62-1f66-4093-8112-e5e1949ae953

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 11:30:30

Underskrevet med MitID

